


Děkujeme, že jste si zakoupili XLayer Powerbank Off-Road Mini se starté-
rem automobilu. Přečtěte si pozorně tento manuál a uchovejte jej pro další 
použití.

Varování:
 � Před startováním automobilu se ujistěte, že je startovací kabel řádně připojen 

k power bance.
 � Dbejte zvýšenou pozornost polaritě kabelu ČERVENÁ(+) a ČERNÁ(-) před 

startováním automobilu, kabel nepřipojujte opačně.
 � Nepropojujte ČERVENÝ(+) a ČERNÝ(-) kabel.
 � Nestartujte automobil pomocí power banky, pokud je kapacita baterie pod 

hranicí 50 %.
 � Nestartujte automobil po nezdařeném pokusu během následujících 30 

sekund.
 � Po nastartování odpojte power banku od autobaterie během 30 sekund.

Vlastnosti:
 � Kompaktní design a vysoký výkon.
 � Při plném nabití můžete powerbanku použít až 10× pro nastartování auto-

mobilu.
 � Dvě USB můžete použít pro nabíjení všech mobilních zařízení nabíjených 

pomocí 5V napětí.
 � Vestavěná svítilna s funkcí SOS.

Specifikace:

Typ akumulátoru: Lithium-polymerový akumulátor 
s rychlým vybíjením.

Kapacita: 5400 mAh

Vstup: USB 5 V/1-2 A

USB výstup: 5 V/max. 2,1 A

Výstup Jump Startéru: max. 250 A

Provozní teplota -20°C~60°C

Rozměry 140×78×17 mm

Hmotnost 228 g



Obsah balení:
 � XLayer Powerbank Off-Road Mini
 � 2-v-1 USB nabíjecí kabel
 � Startovací kabel
 � Pouzdro
 � Manuál

Přehled:
1. Výstup pro startovací kabel
2. MicroUSB vstup
3. Svítilna s funkcí SOS
4. USB výstup
5. Indikátor stavu baterie
6. Tlačítko pro zapnutí/vypnutí

Zkontrolujte nabití akumulátoru:
Zmáčkněte tlačítko pro zapnutí pro zobrazení stavu akumulátoru. Pokud je příliš 
nízký, nabijte jej.

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
0% méně než 

50% 50 až 75 % více než 
75 % plně nabito

Instrukce:
Nabíjení powerbanky
Připojte MicroUSB/USB kabel do MicroUSB vstupu power banky a USB konektor 
do nabíječky nebo volného USB portu stolního počítače nebo notebooku.

 Powerbanka je plně nabita, jakmile indikátor stavu baterie přestane blikat.



Nabíjení mobilních zařízení
1. Připojte kabel kompatibilní s nabíjeným zařízením do USB portu power 

banky.
2. Připojte nabíjené zařízení.
3. Zmáčkněte tlačítko pro zapnutí.

Nastartování automobilu pomoci Jump Startéru

 Zmáčkněte tlačítko pro zapnutí a ujistěte se, že baterie je nabita alespoň 
na 50 % kapacity.

 Nestartujte automobil po nezdařeném pokusu během následujících 30 
sekund.

 Po nastartování odpojte power banku od autobaterie během 30 sekund.

1. Připojte ČERVENÝ (+) kabel na kladný pól (+) vybité baterie a ČERNÝ (-) kabel 
na záporný pól (-) vybité baterie.

2. Připojte startovací kabel do power banky.
3. Nastartujte automobil.
4. Odpojte kabel od power banky.
5. Odpojte kabel od autobaterie.

Zapnutí svítilny a SOS signálu
1. Zmáčkněte tlačítko pro zapnutí na 5 sekundy.
2. Jakmile svítilna svítí, zmáčkněte krátce tlačítko pro zapnutí a svítilna začne 

blikat.
3. Pro vypnutí svítilny zmáčkněte tlačítko pro zapnutí/vypnutí na 5 sekund.





Důležité upozornění:

Toto el. zařízení po ukončení životnosti nepatří do 
netříděného komunálního odpadu. 
Informace o správném postupu likvidace obdržíte 
v místním sběrném dvoře.

Společnost Gaudio tímto prohlašuje, že výrobek XLayer Power Bank Off-Road 
Mini je ve shodě se základními požadavky a dalšími příslušnými ustanoveními 
směrnice 1999/5/EC. 
Prohlášení o shodě můžete nalézt na následující adrese: 
www.gaudio.de/ke/211386.pdf

 Výrobce nenese odpovědnost za poškození připojených zařízení. Proveřte 
kompatibilitu zařízení s výrobcem před použitím.

Gaudio Multimedia GmbH | Inselkammerstr.10 | 82008 Unterhaching
Made in China

05/2017


